
お知らせ

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫融資部またはお取引されている各営業部店

（平日９：００～１７：００）

令和７年３月１日

融資関連手数料の一部改定のお知らせ

平素より、飯能信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、令和７年４月１日受付分から下記のとおり融資

関連手数料の一部改定をさせていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

今後も引き続き当金庫をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

以上


